17 Aug 1910

1546 Rindes Maltz

ginn

ginn, Register

P. 37A des Registers

und die

Eintragsblätter

12  
pacemque nactus, in circumitu spiritum in senectute  
facto post se designabat successorem.  
un, rex erat, quem Haldanus post se re gni moderatore  
u, cc regie Hasmundum impuberem filium relinquens: no  
tbo munus tamen datum. Equidem edes, agros, prædia,  
ercedo dari putatus: regnum autem præstare charis  
it obitum est. Sunt tamen in Romanis historiis huius rei no  
m f Attalus rex P. nanum populum scripsit heredem: & a  
ius lum fecere tutorem. Sed in hac regione, nisi insignis au  
Ma stamenti adiuuissent, non est verisimile, Daniæ proce  
si ex effuros defuncti regis voluntati. Conciliauit autem hunc  
duo specta, & humanitas non vulgaris. Familiaritas autem in  
quobo princeps piratarum, minis & prouocationibus re  
n de at, filiam illi suam despondere cogens. Non erat Vngui  
& i ce, aut duello concurrere prouocanti. Recusare autem  
Ac n est in hac gente illa tempestate ignominia. Ergo quod  
e, q uis, filiam Ebboni despondit. Peruenit eius rei fama ad  
ne ad dignitatem rei, quod vir plebeius scelere & latrociniis  
Str nis extorserit à parente. Vbi constitutas accepit nupti  
pedito comitatu: sed illo clam habito, vestem sumsit ru  
bler urumper distorto, & ex industria turpato, ne internosce  
c. In nctatur, quem generum rex delegerit. Ebbonem ocu  
o ca è iunctum designant. Haldanus propius accedens, au  
pu quem rex generum delegerit, rogat. Tum stomachabun  
uino cano videretur talia percunctari, se esse quem rex suo  
pud Ad quod ille, Quando, inquit, talem sponsam prouoc  
ost virium, si quid fiducia est, exurge, occurre prouocan  
ia a na tua. Non erat liberum recusare: sed abigere voluit  
tare one. Laruarum est, inquit, noctibus pugnare: ego no  
m a uit, sublustris lunæ speculo nobis luminis est ad pugna  
rex roceres qui hactenus siluere, viua voce iubent, prouo  
a pu crebrius obtulisset. Peruicit rubor, vt prodiret. Extem  
rubi ruptiasq; vertit in funus. Ex eo tempore con